## VALOPÔLE NOGENT SUR OISE

## DÉCHETTERIE PRO déchetterie à destination des professionnels

Description du déchet	Tarif <sup>HT</sup> à la tonne	Tarif <sup>TTC</sup> à la tonne	TGAP Comprise
Déchets résiduels, tout venant non valorisable	185€	222€	51€
Encombrants	185€	222€	51€
Déchets verts (Feuilles/Tonte/Branchage) hors souche	41€	49,20€	-€
Bois A (palette) BOIS D'EMBALLAGES BRUTS	15€	18€	-€
Bois Démolition BOIS B BRUT	85€	102€	-€
Destruction d'archives avec certificat ARCHIVES MELEES	86,50€	103,80€	-€
Gravats recyclables (béton, tuiles, briques, pierres)	15€	18€	-€
Gravats non recyclables, terres et gravats en mélange	26€	31,20€	-€
Déchets d'Equipement Electrique et Electronique DEEE	500€	600€	-€
Déchets Ménagers Spéciaux**	2,5 €/Kg	3 €/Kg	-€
Plâtres simples et complexes	145€	174€	-€
Pneus VL propre	300€	360€	-€
Pare-choc	30€	36€	-€
Plastique PVC huisserie, volets, portail, SANS VERRE	30€	36€	-€
Plastique PVC huisserie, volets, portail, AVEC VERRE	130€	156€	-€
Plastique PVC plomberie et gouttières	30€	36€	-€
Plastique mixte rigide PP/PE	30€	36€	-€

<sup>\*\*</sup>peintures, solvants, acides, bases, produits phytosanitaires et bidons souillés par ces produits

\* Tarifs en vigueur au 15 novembre 202 susceptibles d'être modifié

## VALOPÔLE NOGENT SUR OISE

DÉCHETTERIE PRO déchetterie à destination des professionnels

Description du déchet	Tarif <sup>HT</sup> à la tonne
Carton	Gratuit
Papier	Gratuit
Métaux ferreux et non ferreux FERRAILLE MELEE/METAUX NON FERREUX	Gratuit
Housses et films plastiques naturelles PE HOUSSE NATURELLE	Gratuit
Ampoules et néons**	Gratuit
Huile de friture	Gratuit
Batteries	Gratuit
Déchets d'ameublement**	Gratuit

Matériel	Tarif <sup>н⊤</sup> à l'unité
Big bag (5 m³)	30€
Big bag (1 m³)	10€
Casque	5€

<sup>\*\*</sup>sous réserve d'enregistrement préalable auprès de l'éco-organisme

\* Tarifs en vigueur au 15 novembre 202 susceptibles d'être modifié